丰）｜丽县水务局
丰水保自验回执（ 2021) 02 号

生产建设项目水土保持设施自主

验收报备材料回执

丰顺京华房地产开发有限公司：

你单位《狮城华府一、二期工程水土保持设施验收报告水土

保持设施验收报备的函》，以及该项目《生产建设项 目水土保持设

施验收鉴定书》《狮城华府一、二期工程水土保持设施验收报告》

和《狮城华府一、二期工程水土保持监测总结报告》 收悉。按照

《中华人民共和国水土保持法》《广东省水土保持条例》 和 《狮城

华府工程项目水土保持方案审批准予行政许可决定书》 （丰水务〔

2020 〕 50 号）等法律法规及文件要求，经形式审核， 狮城华府一、

二期工程水土保持设施已经你单位自主验收合格，水土保持设施

自主验收报备材料符合规定格式，并已在水土保持公示网向社会

公开，我局接受报备。（网址 http: //www.yanshoulOO.com/item_detail.

丰 ｝I员县水务局

2021 年 8 月 23 日